
K-2　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第一ゲレンデAコース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 520m

フィニッシュ地点 398m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 122m

ホモロゲーションNo. SAJ26-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 田村　康大 [新潟] コースセッター 中澤　功 [新潟]
前走者 - A - 近藤　一麻 前走者 - A - 近藤　一麻
前走者 - B - 青柳　和衛 前走者 - B - 青柳　和衛
前走者 - C - 目黒　恵里奈 前走者 - C - 目黒　恵里奈

旗門数 46(45) スタート時間 10:05 旗門数 45(43) スタート時間 12:45
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃ スタート／フィニッシュ気温 12℃ / 14℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 03010554 清水 愛美 長野 高山中学校 42.36 43.64 1:26.00 0.00
2 35 03011628 北村 桃子 長野 小谷中学校 43.26 44.11 1:27.37 9.88
3 42 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 44.32 44.51 1:28.83 20.40
4 31 03011630 千國 楓花 長野 小谷中学校 44.81 44.14 1:28.95 21.27
5 45 03011295 小泉 千秋 新潟 下条中学校 45.31 45.51 1:30.82 34.75
6 40 03011296 小川 あかり 新潟 十日町市立十日町中学 46.27 45.35 1:31.62 40.52
7 38 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 45.72 46.41 1:32.13 44.19
8 33 03009368 柏倉 かほり 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 46.03 47.10 1:33.13 51.40
9 34 03011323 田村 春華 新潟 湯沢中学校 47.19 46.78 1:33.97 57.46

10 32 03014471 貝瀬 優菜 新潟 湯沢中学校 46.45 48.15 1:34.60 62.00
11 44 03012417 山崎 日南 新潟 中条中学校 49.32 48.21 1:37.53 83.12
12 47 03011660 永井 妃乃 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 49.02 49.08 1:38.10 87.23
13 39 03011327 古川 七海 新潟 若宮中学校 49.27 49.50 1:38.77 92.06
14 46 03012415 樺澤 茉宝 新潟 堤岡中学校 50.29 49.08 1:39.37 96.39
15 37 03011815 野上 結季乃 東京 学習院女子中学校 52.98 49.63 1:42.61 119.75
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 51 03014589 中島 聖生 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 52.12 50.86 1:42.98 122.41
17 54 03012876 鎌田 理緒 東京 田園調布雙葉中学校 52.05 51.54 1:43.59 126.81
18 50 03012414 近藤 彩乃 新潟 若宮中学校 52.64 51.09 1:43.73 127.82
19 49 03011322 種村 蘭 新潟 塩沢中学校 53.08 50.82 1:43.90 129.05
20 52 03011326 小野塚 恵美 新潟 塩沢中学校 53.03 51.09 1:44.12 130.63
21 53 03014456 芳川 由莉 新潟 塩沢中学校 52.51 52.39 1:44.90 136.26
22 55 03015548 佐々木 萌 新潟 関屋中学校 49.80 1:02.44 1:52.24 189.17
23 48 03015513 宮沢 美里 新潟 水沢中学校 1:09.95 52.29 2:02.24 261.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
36 03011297 水落 愛美 新潟 下条中学校 GATE No. 3 , 629.3
43 03011312 金子 まいな 新潟 津南中学校 GATE No. 5 , 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148/05
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K-2　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 41 03010554 清水 愛美 長野 高山中学校 176.98 145.00 0.00
2 35 03011628 北村 桃子 長野 小谷中学校 203.98
3 42 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 163.19 145.00 20.40
4 31 03011630 千國 楓花 長野 小谷中学校 187.51
5 45 03011295 小泉 千秋 新潟 下条中学校 153.59 145.00 34.75
6 40 03011296 小川 あかり 新潟 十日町市立十日町中学 199.41
7 38 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 161.99 145.00 44.19
8 33 03009368 柏倉 かほり 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 181.94 145.00 51.40
9 34 03011323 田村 春華 新潟 湯沢中学校 182.49

10 32 03014471 貝瀬 優菜 新潟 湯沢中学校 201.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 45 03011295 小泉 千秋 新潟 下条中学校 145.00
7 38 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 145.00
3 42 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 145.00
1 41 03010554 清水 愛美 長野 高山中学校 145.00
8 33 03009368 柏倉 かほり 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 150.74

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 129.926

四捨五入 129.93
ペナルティ計算値 129.93

ミニマムペナルティ 12.20
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 129.93

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148/05
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ペナルティーポイント計算表
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女子 回転
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